PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS LONG TÚC
                       Số: 57/QĐ-LT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Trà Nam, ngày 10 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn
năm học  2021 – 2022
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH&THCS LONG TÚC
Căn cứ Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2015 của UBND huyện Nam Trà My về việc thành lập trường Phổ thông Dân tộc Bán trú Tiểu học và Trung học cơ sở Long Túc;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở,  trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD-ĐT;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4/9/2020 của Bộ GD-ĐT;

          Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn trường PTDTBT TH&THCS Long Túc năm học 2021 – 2022 gồm có 15 thành viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các Ông (Bà) trưởng, phó Ban phòng chống lụt bão có trách nhiệm lập kế hoạch, tổ chức hoạt động phòng chống thiên tai,tìm kiếm cứu nạm có hiệu quả thiết thực nhằm bảo vệ an toàn tính mạng cho CBGV- CNV và học sinh, bảo vệ cơ sở vật chất trường học, nhà ở của giáo viên và học sinh. Kịp thời báo cáo thiệt hại do thiên tai gây ra và có biện pháp khắc phục hậu quả.

Điều 3: Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 cùng các bộ phận, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- UBND xã Trà Nam (b/c);

 Đã ký
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

        Bùi Dũng

	PHÒNG GD&ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBTTH-THCS LONG TÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Trà Nam, ngày 10 tháng 9 năm 2021

DANH SÁCH

BAN PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI, TÌM KIẾM CỨU NẠN

 NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo Quyết định số 57/QĐ-TH&THCSLT  ngày 10  tháng 9  năm 2021 của Hiệu trưởng trường PTDTBT TH&THCS Long Túc)
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ Ban PCTT,TKCN
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Bùi Dũng
	1979
	Trưởng Ban
	0975047606

	2
	Nguyễn Mạnh
	1978
	Phó Ban
	0981106165

	3
	Trần Nguyên Sa
	1989
	Phó Ban
	0982914416

	4
	Nguyễn Văn Đăng
	1992
	Uỷ viên
	0398954556

	5
	Võ Văn Đông
	1988
	Uỷ viên
	0338501594

	6
	Phạm Thị Như Thúy
	1985
	Uỷ viên
	0339375587

	7
	Nguyễn Tiến Vũ
	1994
	Uỷ viên
	0327374200

	8
	Phan Thị Hoa
	1970
	Uỷ viên
	0975315702

	9
	Lê Văn Trĩ
	1967
	Uỷ viên
	0399031168

	10
	Lê Thế Hoàng
	1979
	Uỷ viên
	0358921596

	11
	Nguyễn Quang Phú
	1993
	Uỷ viên
	0348620647

	12
	Lương Thị Thơm
	1991
	Uỷ viên
	0962197428

	13
	Lương Thanh Bình
	1991
	Uỷ viên
	0961159768

	14
	Hồ Văn Nút
	1997
	Uỷ viên
	0386260598

	15
	Nguyễn Văn Thế
	1990
	Thư ký
	0339699481

Danh sách này có 15 người.